ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2015 г.                                                                                                  №8
«О создании комиссии по проверке и оценке
готовности электроснабжающей организации
на территории сельского поселения «село Вывенка»
к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг»

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г №103, в целях своевременной подготовки электроснабжающей организации к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг на территории сельского поселения «село Вывенка»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Создать комиссию по проверке и оценке готовности электроснабжающей организации к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг  на территории сельского поселения «село Вывенка» согласно приложению.
2. Комиссии провести работу по проверке и оценке готовности ДЭС-28 ОАО»Корякэнерго» к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «село Вывенка»			                          	Е.Ф.Мирошниченко

Приложение
к Постановлению главы администрации
от 16.05.2015 г №8

Состав комиссии
по проверке и оценке готовности электроснабжающей организации к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг

1. Е.Ф.Мирошниченко – глава сельского поселения «село Ачайваям
2. Буранков Д.В. – советник администрации МО СП «село Вывенка»
3. Двоеглазов П.М. – депутат Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка»
4. В.И.Борисполец – начальник ДЭС-28 ОАО «Корякэнерго»
5. Е.Ф.Карачаев – начальник пожарного поста сельского поселения «село Вывенка»
6. Т.А.Салдаева – директор МКОУ «Вывенкская средняя школа» (по согласованию)
7. [bookmark: _GoBack]С.В.Бунчикова – заведущая МКДОУ «Детский сад «Олененок» (по согласованию)